[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA O FUNCIONAMENTO DAS UBSs DA ZONA NORTE, ZONA LESTE E ZONA SUL O ATENDIMENTO 24 HORAS
DESPACHO:
                                     SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.          DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que junto com o Departamento de Saúde realiza estudos para o funcionamento das UBSs da Zona Norte, Zona Leste e Zona Sul o atendimento 24 horas

                                                     JUSTIFICATIVA
Devido a grande concentração de munícipes nestas regiões.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 12 setembro de 2011.

                        Vereador Luis Gustavo Antunes Stupp
                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]